令和 2 年１０月吉日

チーム関係者 各位

岡山県社会人バスケットボール連盟

会 長  長山 桂一

第３回全日本社会人バスケットボ－ル選手権大会

         兼 第３回岡山県社会人バスケットボール選手権大会中国ブロック予選

                    岡山県予選会の案内

  平素は当連盟の活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、表記大会のご案内をいたしますので、本大会へ参加されるチームは次のとおり、期限までに手続き

をお願いします。

なお、新型コロナウイルス感染症への対応のため全試合無観客試合とし、内容ついても例年の大会から

変更して実施致しますので、ご理解のうえ参加していただきますようお願いいたします。

記

＜特記事項：新型コロナ感染症対策関係＞

・開催日程（4 日間）及び使用可能な会場に限りがある（初日のみ 2 会場）関係で、男女の参加チーム数

を制限（男子 36 チ－ム、女子 10 チ－ム）とさせていただきます。

 なお、参加希望数が制限数を上回った場合は主催者による抽選により参加チームを決定いたします。

・今年度社会人リーグと同様に、半日単位で運営委員をお願いします。

・大会運営時間は 8 時～18 時（第 1 試合～第 5 試合）の予定です。

・試合時間について、参加チ－ム数により短縮する場合があります。

・別紙感染対応資料、各チームチェックリスト及び健康チェックシート（全員提出）

 (提出なき場合は会場に入場できません。)

１ 大会期間   令和２年 11 月 29 日（日） 笠岡市民体育センタ－、日生運動公園体育館

            令和２年 12 月 6 日（日） 笠岡市民体育センタ－

           令和２年 12 月 13 日（日） 笠岡市民体育センタ－

            令和２年 12 月 20 日（日） 倉敷体育館

            ※参加チーム数等により、日程は変更となります。

            ※新型コロナウィルス感染症への対応のため、政府、行政、JSB 等の協力要請に従

い、急遽スケジュール変更・中止の判断をさせていただく場合があります。

２ 参加申込開始日      令和２年１０月２３日（金）19 時

３ 参加申込期限       令和２年１０月３０日（金）必着

４ 組合せ発送予定日  令和２年１１月中旬頃

５ 参加資格 （公財）日本バスケットボール協会（JBA）及び（一社）岡山県バスケットボー

ル協会に登録(登録料納付)が完了している岡山県社会人バスケットボ－

ル連盟所属チ－ム及び選手とする。(OPEN、エンジョイ、オーバーエイジ

カテゴリー)

※ＴｅａｍＪＢＡ登録と登録料納付の両方が完了していない場合は，いかなる

場合でも参加を認めない。

６ 参加申込方法     (1) JBA 会員登録システム（TeamJBA）で１０月３０日（金）までに申し込みする

こと。 イベントコード「E112000633」

(2) 大会参加申し込み後、主催者による抽選により参加決定チ－ムには後日、

大会参加料振込み依頼連絡をいたしますので、振込期限までに大会参加

料の振込み願います。

大会参加費 ５，０００円を下記口座に振り込むこと。

振込手数料は各チーム負担とする。

「 中国銀行  総社支店  普通  2512390

  岡山県社会人バスケットボール連盟  河邉 一正 」

※振込人欄は必ず 『チーム名』 で振り込むこと。また、男女同じチ－ム名は必

ずチ－ム名の前に男女を入れること。

振込人が個人名の場合は確認が取れないので参加となりません。

振込期間：１１月９日（月）締め切り ※期限厳守

※（締め切り日に振込無き場合は参加不可。また、TeamJBA 上では振込できませ

んのでご注意ください）

７ 競技方法     ・トーナメント方式

８ 留意事項       ・本大会は、全日本社会人選手権大会へ繋がる予選会ですので、大会期間中

の追加登録はできません。ご注意ください。

        ※令和 3 年 1 月 23 日（土）24 日（日）開催予定の中国ブロック予選( 島根県安

来市 )に出場する資格を得るチーム数については、10 月 24 日開催の中国

ブロック連絡会で決定する予定のため、決まりしだいお知らせいたします。

 なお、中国ブロック予選については、参加するチームのコーチはＪＢＡ公認（Ｄ

級以上）コーチを有すること、参加する選手は原則として都道府県予選開催

までに選手登録されていることが必要になります。

<問い合わせ先>

岡山県社会人バスケットボール連盟

競技関係： 競技会委員会委員長 中尾 祐二    携帯 ０８０－５２３８－２９００（１７時～２１時）

申込・登録関係：総務委員       藤沢  衛     メールアドレス：Fujisawa_basket@yahoo.co.jp